منابع

جباری ، ولی ، **شیعیان جمهوری آذربایجان**، قم ،موسسه شیعه شناسی، 1389

2- علی اف، حاج علی اکرام، **خاطرات**. تدوین:عبدالحسین شهیدی ارسباران، تهران: مرکز اسناد انقلاب اسلامی، 1385.

بایرام بالجی، "سرنوشت مذهب شیعه در آذربایجان بعد از فروپاشی شوروی"، **اخبار شیعیان** ، 21 (مرداد: 1386).

Birlik Gazeti, Baku: 1,juan 2008 4-